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Brändinimi

Barebells
Tuotenimi

55g Barebells Soft Banana Dream proteiinipatukka

Nettosisältö
55 Gramma

Toiminnallinen nimi
Proteiinipatukka

Myyntierän koko
12

GTIN
07340001804676

Tavarantoimittajan tuotenumero
868627

Valmistusmaa
Kroatia 191

Pakkaustyyppi
Kääritty

Barebells Soft Bar Banana Dream ‐proteiinipatukassa on pehmeä banaaninmakuinen ydin, päällä karamellikastiketta ja
maitosuklaata. Tämä proteiinipatukka sisältää 16 grammaa proteiinia, eikä yhtään lisättyä sokeria. Barebells Banana

Dream ‐proteiinipatukka on uusin lisäys Soft Bar ‐perheseen – tuoteperheeseen, joka saavutti nopeasti suuren
menestyksen heti markkinoille tulonsa jälkeen, tehden niistä Suomen halutuimmat proteiinipatukat.

Ainesosalista

maitoproteiinit, makeutusaineet ﴾maltitoli, ksylitoli,
sukraloosi﴿, täyteaine ﴾polydekstroosi﴿,
kollageenihydrolysaatti, kosteudensäilyttäjä ﴾glyseroli﴿,
kaakaovoi, täysmaitojauhe, soijaöljy, kaakaomassa,
aromit, emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿, suola,
auringonkukkaöljy, väriaine ﴾betakaroteeni﴿.

Käyttöohje

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐
tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 372 Kilokalori, 1549 Kilojoule

Rasvaa 17 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 8,1 Gramma

Hiilihydraattia 31 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 3,9 Gramma

Proteiinia 29 Gramma

Suola 0,57 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Lejos Oy

Osoite Keilaranta 10 E,02150 ESPOO

Puhelin 0207 413 800

Nettisivut www.lejos.fi

Email asiakaspalaute@lejos.fi

Pakkausmerkit

–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




